

Ekonomi

Flytt av likvida medel kommer att genomföras från konto på Nordea till konto på Swedbank.

Styrelsen har fattat beslut om att framöver avsluta föreningens plusgirokonto. Detta görs för att förenkla föreningens administration med en besparing som effekt.

Nytt system med lås och nycklar

Under hösten kommer ett nytt låssystem att införas inom föreningen.

Som det är nu är det alldeles för många nycklar i omlopp. Ett låsbyte höjer säkerheten då vi kan spärra nycklar som tappas/stjäls. De nya nycklarna kan endast kopieras hos låsleverantörern Storsstadens Lås HB och då mot en kostnad om 300 kronor per nyckel.

Två nycklar per lägenhet kommer att ingå, vill man ha fler nycklar så är det en kostnad som bostadsrättsinnehavaren själv får stå för. Styrelsen arbetar för att få ner priset på en tredje eller fler nycklar som beställs i samband med låsbytet.

Den nya nyckeln gör att vi kommer in till de allmänna utrymmena genom att använda endast en nyckel. Du kommer in i entréerna, soprum, cykelrum, tvättstuga, vind och källare.

Asbest

Inventering av asbest i fastigheten är nu genomförd och styrelsen har beslutat att anlita företaget F2S AB för åtgärder.

Belysning i källare och på vinden

Tidsstyrningen av belysningen i källaren ska ändras så att det blir längre intervaller då lyset är påslaget. Belysningen på vinden behöver på vissa ställen förstärkas. Styrelsen arbetar på att ta fram en tillfredsställande lösning.

OVK

Vid den senaste obligatoriska ventilationskontrollen så fick föreningen godkänt.

Ombyggnad och reovering

Vid större och mer långvariga arbeten ska dina grannar informeras. Informationen bör sättas upp på anslagstavlan i entrén och gärna i hissarna. Tänk på att fler än de boende i din uppgång kan bli berörda. Ändring av planlösning ska godkännas av styrelsen.

Vattenavstängning

Vattenavstängning sköts av CEMI som senast 3 dagar innan ska sätta upp anslag om avstängningen.

Ljud omkring oss

Tänk på att vi bor i ett miljonprogramshus. Isoleringen är inte så bra, detta gör att ljud lätt fortplantar sig. Utan att vi ska slå knut på oss själva så kanske det ändå går att ta hänsyn till oss som bor i föreningen.

Valberedningen hälsar:

Både styrelsen och valberedningen kommer att behöva nya medlemmar till nästa arbetsår. Kontakta valberedningen om du är intresserad av att arbeta för din förening eller om du har förslag på någon annan som skulle passa bra.

Anki Larsson 070 76 87 060

Rose-Marie Linnman 073 55 35 335

Märta Büchler 073 93 69 294

Grilltider

Låna gärna föreningens grillar, men kom ihåg att ställa tillbaka dem.



Nästa styrelsemöte

Styrelsen träffas nästa gång måndagen den 17 juni. Efter det blir det sommaruppehåll och augustimötet hålls den 26 augusti